地址：中国四川省成都市郫都区犀安路 999 号 (Address: No. 999 Xi 'an Road，Pidu District, Chengdu, Sichuan, China)
邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.swjtu.edu.cn

关于开展西南交通大学 2019 年研究生导师团队

建设项目结题工作的通知

各学位评定分委员会、研究生导师团队：

根据《西南交通大学研究生导师团队建设项目管理办法》（西交校研

[2019]50）和《西南交通大学 2019 年研究生导师团队建设项目立项通知》

要求，2019 年立项的团队建设项目已进行三年建设，为总结凝练项目建设

成果，充分发挥研究生导师团队在推进“双一流”建设和研究生教育内涵式发

展中的引领示范作用，现将项目结题工作有关事项通知如下：

一、结题范围

西南交通大学 2019 年度研究生导师团队建设项目，具体名单见附件 1。

二、结题要求

项目结题需提交以下材料：

1.《西南交通大学研究生导师团队建设项目结题报告书》（附件 2）及

支撑材料（单独装订）；

2.《研究生导师团队简介及建设成效》（附件 3），请参考附件 3 提供的

模板，提供团队简介、育人成效、建设成效及特色。

三、结题安排

1. 请各研究生导师团队确定一名结题工作专项联系人，负责本团队结

题工作的组织协调。专项联系人姓名及联系方式务必填写在《结题报告书》

相应栏目。

2.《西南交通大学研究生导师团队建设项目结题报告书》《研究生导师

团队简介及建设成效》纸质材料由研究生导师团队带头人签字、所在学位

评定分委员会主席签字盖章后于 2022 年 11 月 24 日下班前提交至研究生院

学位办（地址：犀浦校区综合楼 241；联系人：宛小强，联系电话：66367161），

电子版材料同时发送到邮箱 xwb@swjtu.cn。

mailto:电子材料发送到邮箱xwb@swjtu.cn

地址：中国四川省成都市郫都区犀安路 999 号 (Address: No. 999 Xi 'an Road，Pidu District, Chengdu, Sichuan, China)
邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.swjtu.edu.cn

四、相关说明

1.研究生院将组织校内外专家评审，根据专家评审结果对西南交通大

学 2019 年研究生导师团队建设项目结题情况进行公示，对于建设成效达到

申报目标的项目予以结题。

2.为充分发挥导师团队的引领示范作用，将对建设成效突出的研究生

导师团队在校内进行宣传、展示。

特此通知

研究生院

2022 年 11 月 1 日

附件：

1. 《西南交通大学 2019 年度研究生导师团队建设项目立项名单》

2. 《西南交通大学研究生导师团队建设项目结题报告书》

3. 《研究生导师团队简介及建设成效》